
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПАВЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 636756, Томская область, с. Павлово, ул. Школьная,2 

Телефон/факс: (38 253) 3-11-48  

E-mail: pavlovoedo.@mail.ru  

 

ПРИКАЗ 

01.11.2024                                                                                                                               № 38/1 

с. Павлово 

 

Об организации дежурства по школе  

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании плана работы МКОУ «Павловская ООШ» на 2024/25 учебный 

год, с целью контроля за соблюдением Правил внутреннего трудового распорядка, режима 

работы школы, расписания занятий и обеспечения безопасности работников и учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о периодическом дежурстве педагогических 

работников и обучающихся в МКОУ «Павловская ООШ» в период 

осуществления образовательного процесса (далее – Положение); 

− Утвердить графики дежурства классов на 2024 – 2025 учебный год 

(Приложение 1); 

− Утвердить графики дежурства учителей школы на 2024 – 2025 

учебный год (Приложение 2); 

− Администрации МКОУ «Павловская ООШ» осуществлять дежурство 

в соответствии с Положением; 

2. Дежурным по школе в своей деятельности руководствоваться соответствующими 

должностными инструкциями, прописанными в Положении; 

3. Заместителю директора по УВР Колотовкиной М.Ю. предоставлять 

аналитические справки по итогам дежурств не позднее 05 числа каждого месяца; 

4. Ответственной за официальный сайт школы Рудаковой А.И. выложить данный 

приказ на сайт в раздел «Сведения об образовательной организации. Документы»; 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                Т.Е. Каричева 

 

 

 

Исп. Колотовкина М.Ю. 

8(38253)31-1-48 

mailto:pavlovoedo.@mail.ru


zampavlovo@mail.ru  

 

 

 

Приложение 1 к Приказу МКОУ «Павловская ООШ» 

От 01.11.2024 № 38/1 

 

График дежурства классов на 2024 – 2025 учебный год 

 

Класс Даты Классный руководитель 

Ноябрь 

5 25.11.2024 – 29.11.2024  Михайличенко Е.А. 

7 18.11.2024 – 22.11.2024  Шостак М.Е.  

8 11.11.2024 – 15.11.2024  Рухов А.С.  

9 05.11.2024 – 08.11.2024 Рудакова А.И.  

Декабрь  

5 23.12.2024 – 27.12.2024  Михайличенко Е.А. 

7 16.12.2024 – 20.12.2024  Шостак М.Е.  

8 09.12.2024 – 13.12.2024 Рухов А.С.  

9 02.12.2024 – 06.12.2024  Рудакова А.И.  

Январь 

5 09.01.2025 – 10.01.2025  Михайличенко Е.А. 

7 13.01.2025 – 17.01.2025  Шостак М.Е.  

8 20.01.2025 – 24.01.2025  Рухов А.С.  

9 27.01.2025 – 31.01.2025  Рудакова А.И.  

Февраль  

5 03.02.2025 – 07.02.2025  Михайличенко Е.А. 

7 10.02.2025 – 14.02.2025  Шостак М.Е.  

8 17.02.2025 – 21.02.2025  Рухов А.С.  

9 24.02.2025 – 28.02.2025  Рудакова А.И.  

Март  

5 03.03.2025 – 07.03.2025 Михайличенко Е.А. 

7 10.03.2025 – 14.03.2025 Шостак М.Е.  

8 17.03.2025 – 21.03.2025  Рухов А.С.  

9 31.03.2025 – 04.04.2025  Рудакова А.И.  

Апрель  

5 07.04.2025 – 11.04.2025  Михайличенко Е.А. 

7 14.04.2025 – 18.04.2025  Шостак М.Е.  

8 21.04.2025 – 25.04.2025  Рухов А.С.  

9 28.04.2025 – 30.04.2025  Рудакова А.И.  

Май  

5 05.05.2025 – 07.05.2025  Михайличенко Е.А. 

7 12.05.2025 – 16.05.2025  Шостак М.Е.  

8 19.05.2025 – 23.05.2025  Рухов А.С.  

9   

   

 

 

 

 

 

mailto:zampavlovo@mail.ru


 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 к Приказу МКОУ «Павловская ООШ» 

От 01.11.2024 № 38/1 

 

 

График дежурства учителей школы на 2024 – 2025 учебный год 

 

Класс Даты Дежурный учитель  

Ноябрь 

5 25.11.2024 – 29.11.2024  Михайличенко Е.А. 

7 18.11.2024 – 22.11.2024  Шостак М.Е.  

8 11.11.2024 – 15.11.2024  Рухов А.С.  

9 05.11.2024 – 08.11.2024 Рудакова А.И.  

Декабрь  

5 23.12.2024 – 27.12.2024  Слепых Е.Ю.  

7 16.12.2024 – 20.12.2024  Степанова Г.В.   

8 09.12.2024 – 13.12.2024 Нетягина И.П.   

9 02.12.2024 – 06.12.2024  Клабукова К.Е.   

Январь 

5 09.01.2025 – 10.01.2025  Михайличенко Е.А. 

7 13.01.2025 – 17.01.2025  Шостак М.Е.  

8 20.01.2025 – 24.01.2025  Рухов А.С.  

9 27.01.2025 – 31.01.2025  Рудакова А.И.  

Февраль  

5 03.02.2025 – 07.02.2025  Слепых Е.Ю.  

7 10.02.2025 – 14.02.2025  Степанова Г.В.   

8 17.02.2025 – 21.02.2025  Нетягина И.П.   

9 24.02.2025 – 28.02.2025  Клабукова К.Е.   

Март  

5 03.03.2025 – 07.03.2025 Михайличенко Е.А. 

7 10.03.2025 – 14.03.2025 Шостак М.Е.  

8 17.03.2025 – 21.03.2025  Рухов А.С.  

9 31.03.2025 – 04.04.2025  Рудакова А.И.  

Апрель  

5 07.04.2025 – 11.04.2025  Слепых Е.Ю.  

7 14.04.2025 – 18.04.2025  Степанова Г.В.   

8 21.04.2025 – 25.04.2025  Нетягина И.П.   

9 28.04.2025 – 30.04.2025  Клабукова К.Е.   

Май  

5 05.05.2025 – 07.05.2025  Михайличенко Е.А. 

7 12.05.2025 – 16.05.2025  Шостак М.Е.  

8 19.05.2025 – 23.05.2025  Рухов А.С.  

9   

   

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ПАВЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", КАРИЧЕВА 
Татьяна Евгеньевна, Директор

17.01.25 05:15 
(MSK)

Сертификат 9AE695740252A4842E9ABC732B91FAD4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ПАВЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", КАРИЧЕВА 
Татьяна Евгеньевна, Директор

17.01.25 05:15 
(MSK)

Сертификат 9AE695740252A4842E9ABC732B91FAD4


